 Indice 3.30 du 21/01/2010
Pieux DYWIDAG en fonte ductile
tubes et accessoires
Fiches techniques Pieux DYWIDAG en fonte ductile
Page 2/8 Indice 3.30 du 21/01/2010
Sommaire
Sommaire......................................................................................................................................................................................................................... 2
Tube en fonte ductile ....................................................................................................................................................................................................... 3

170 DP 3003 38,0 380 220
170 DP 0106
Fiches techniques Pieux DYWIDAG en fonte ductile
Données non contractuelles Indice 3.30 du 21/01/2010 Page 5/8
c
a
b
Plaques de répartition
 type A
Pour
tube
Référence
Poids a b c d e f
Matériau
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
118 DP 0075 PL 200X30D30T95 9,4 200 46 30 50 85 95
S355
118 DP 0090 PL 200X35D30T95 10,9 200 46 35 50 85 95
118 DP 0106 PL 200X35D30T95 10,9 200 46 35 50 85 95
170 DP 0090 PL 250X35D30T146 17,1 250 46 35 50 136 146
170 DP 0106 PL 250X40D30T146 19,5 250 46 40 50 136 146
 type B
Pour
tube
Référence
Poids a b c
Matériau
[kg] [mm] [mm] [mm]
118 DP 0075 PL 200X30D30 9,2 200 46 30
S355
118 DP 0090 PL 200X35D30 10,7 200 46 35
118 DP 0106 PL 200X35D30 10,7 200 46 35
170 DP 0090 PL 250X35D30 16,9 250 46 35
170 DP 0106 PL 250X40D30 19,3 250 46 40
Berceau pour support de canalisation
Pour
tube
Référence